
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żelków Kolonia ul. Siedlecka (odcinek od obwodnicy do szkoły)

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy

Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  zaciągną ć  w 2010 roku pożyczkę  długoterminową  z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do wysokości 400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych). 

§ 2. Pożyczkę  przeznacza się  na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji

sanitarnej w miejscowości Żelków Kolonia ul. Siedlecka (odcinek od obwodnicy do szkoły)".  

§ 3. Przypadające  do  spłaty w danym roku raty pożyczki będą  pokrywane z wpływów podatku od

środków transportowych.  

§ 4.  1. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą  ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

ID: TZYON-XWOQR-FINEN-GJKUD-GLGSP. 


